桐君阁发〔2012〕112 号           签发人：杨秀兰

关于转发太极集团关于转发太极集团关于转发太极集团关于转发太极集团[2012]282[2012]282[2012]282[2012]282 号文件号文件号文件号文件的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据太极集团[2012]282 号《关于加强当前安全工作的通

知》的文件精神，现将有关当前安全工作要求通知如下：

一、各公司要开展一次全方位拉网式的安全排查，要横向

到边、纵向到底、不留死角，对发现的安全隐患立即整改，特

别是：

1、加强对压力容器、电梯提升机等特种设备的检查，严

禁没有经过年检的特种设备运行。

2、要加强对生产现场安全操作规程的检查和落实。

3、要加强仓库、宿舍、办公场所、高楼的防火宣传和防

火检查。

4、加强车辆的安全检查，严禁酒后驾车、疲劳驾车、超

载、超速，严禁开带病车。

5、对涉及危化品的仓库要严格按照危化品管理的要求检

查和落实。

二、各公司第一负责人要亲自组织学习和布置，并督促检

查，确保安全。

三、要加强安全生产方面的管理，杜绝疲劳工作，多做思

想沟通工作，保证安全生产的正常进行。

四、各公司现进行为期一周的安全大检查，并形成书面报

告于 2012 年 4月 13 日前上报股份公司保卫部备案。

二〇一二年三月二十九日

主题词：安全  工作  通知

  抄送：集团公司安全办，刘晓峰，杨秀兰

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 3月 29日印发

  打印：卢骥        校对：刘雪蓉      （共印 6 份）